OID_PRATICA

Istanza di immatricolazione al Rettore
Candidati che hanno diritto di immatricolarsi entro il 26 Ottobre 2016

COD_CORSO DESCR

NUMERO_PRIO POSIZIONE_GR

CLEMENTI

D'IPPOLITO
LUPO
RASPANTI
TAGLIARENI

1614971
1614576
1613872
1615606
1613810

TOLC

TOLC

TOLC

TOLC
11/10/2016 10.04.08

2140
2140
2140
2140
2140

Ingegneria Biomedica, Palermo
Ingegneria Biomedica, Palermo
Ingegneria Biomedica, Palermo
Ingegneria Biomedica, Palermo
Ingegneria Biomedica, Palermo
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